/-''

ATA 0-10/2006

todos unt born dia, o sc a sessa().

Railda dc Fátima Alr'
[;ábio Aruda Pcreira

J ol-ro Tsodoro Filho
lsitlora Madalcna Siq

O COMPARE('ELI)

( arlos Rodrigues de Oliveira. Cwet cs R. oe
Zczito Moreira Neres

Reginaldo Martins Dcl
.lonas N4artiniano Filho
Ari Maraiho (NÀ ARECEU)

u a Daniel. -\

llc

-

COMPRO MISSO COM O POVO DE NOVA NAZARÉ

-e,r*i@.|66|3467-1o95/11í2-Cep78ó38.000.NovoNozoré.MT

Estado de Mato Grosso

OÂMARA MUNICIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2oO5 .2006

Ata da Sessão Extraordinária da Câmara Municipal dc Nova Nazaré - MT. da Sessào

Legislativa da Segunda Legislatura realizada no dia primeiro dc dezembro de dois mil e

seis. tendo por local o recinto da Câmara Municipal dc Nova Nazare. com a presença

dos vereadores. Sf. Railda de Fátima Alves - Presidenle, João Teodoro Filho - Vice

Presidente. Isidora Madalena Siqueira Daniel - 2^ Secretária. Reginaldo Martins Del

Colle, Zezito Moreira Neres, Jonas Martiniano Filho, Carlos Rodrigues de Oliveira e

estando ausentes os vereadores, Fábio Amrda Percira - l'. Secretário e Ari Maraiho.

Logo após, a Senhora Presidente abriu a sessâo c. como havia número legal de

vereadores deu-se início a sessão na qual tbi colocada em discussão a ata n'029 da

sessâo ordinária realizada no dia 2l de Novembro de 2006. na qual sem haver discussão

foi colocado em votação e obteve uma aprovação unânime. E passando se para a

ORDEM DO DIA, Íbi colocado em discussão a Reformulação do Regimento Intemo,

etem manifestaçào foi colocado em votação, na qual obteve uma aprovação unânimc. e

como não havia mais nada a se tratar à scnhora presidente enceÍrou a sessão

agradecendo a pre§enÇa de todos e inÍbrmou que a próxima sessão Extraordinária será

nã diu t t de dezembro para votar em segundo tumo o Regimento Intemo, e desejou a

dÀSSúX.
buugrpre